информационный бюллетень

Пушкинского сельского поселения Кадошкинского муниципального района

Республики Мордовия

Является официальным печатным

изданием Пушкинского сельского

поселения Кадошкинского

муниципального район РМ

13 января      2025 года                                                                                                         №2
 Администрация  Пушкинского сельского поселения

                                 Кадошкинского муниципального  района

Республики  Мордовия

                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от    09 января  2025   года                                                                    №1-П

                                                             с.Пушкино

О повышении  оклада, военно- учетному работнику по совместительству  в Пушкинском сельском поселении Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия

      В соответствии с Федеральным Законом от 29   октября  2024 года            N 365-ФЗ «О внесении изменений в ст.1 Федерального закона  « О минимальном  размере оплаты труда»,    администрация Пушкинского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия

                                             п о с т  а н о в л я е т:
 1. Повысить    с 01 января 2025  года оклад военно- учетному работнику по совместительству  в Пушкинском сельском поселении Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия в размере 40% от минимального размера оплаты труда.

 2. Контроль за выполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава   Пушкинского
сельского поселения                                                         Кадейкина В.И.

 Информационный бюллетень Пушкинского сельского поселения Кадошкинского муниципального района,     №2 от  «13»    января   2025  г.
Учредитель:  Администрация Пушкинского сельского поселения Кадошкинского муниципального района

Главный редактор : Кадейкина   Валентина Ивановна   Тираж   4 экз.